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KONFIRMIM I DREJTORISË TATIMORE RAJONALE MBI TË DHËNAT E 

DEKLARUARA NGA INDIVIDI KONTRIBUES NË SHTIMIN E KAPITALIT NË 

FORMËN MONETARE NGA JASHTË SHOQËRISË  

 

Drejtoria Rajonale Tatimore _______________, bazuar në deklarimin e individit raportues 

z/znj.______________, mbajtës i letërnjoftimit nr. __________, mbi burimin e të ardhurave të 

cilat do të përdoren prej tij për shtimin e kapitalit, pasi analizoi shumat për çdo element, të 

dhëna në deklaratën e tij (kopje bashkëngjitur) dhe pas kontrollit të pagesave të tatimit mbi çdo 

element të dhënë prej deklaruesit, konfirmon se: 

 

Të ardhurat sipas zërave të deklaruara janë taksuar si më poshtë vijon: 

1. Për të ardhurat e siguruara nga marrëdhëniet e punësimit të ushtruara në Republikën e 

Shqipërisë për vitet ___ deri ___ në shumën __________ lekë është paguar tatimi mbi pagë, 

në shumën ___________ lekë; 

2. Për të ardhurat nga veprimtaria kulturore apo sportive/veprimtari të tjera, personale në 

Republikën e Shqipërisë në shumën __________ lekë është paguar tatimi mbi pagë, në shumën 

___________ lekë; 

3. Për të ardhurat e siguruara nga veprimtaria e zhvilluar si jorezident, nëpërmjet një personi 

me seli të përhershme në Republikën e Shqipërisë në shumën _________ lekë është paguar 

tatimi në shumën ________ lekë; 

4. Nga të ardhurat e siguruara nga kalimi i së drejtës së pronësisë, në shumën _________ lekë; 

5. Nga të ardhurat e siguruara nga pronësia mbi pasuritë e paluajtshme, në shumën ______ 

lekë;  

6. Nga të ardhurat e siguruara nga kalimi i pronësisë mbi pasuritë e paluajtshme; 

7. Nga të ardhurat e siguruara nga dividendët e shpërndarë nga personi juridik, rezident shqiptar 

______, në vitet fiskale ______, __________, ___________, _______, ________ dhe 

…______, në shumën totale _________lekë; 

8. Nga të ardhurat e siguruara nga pjesët e fitimit, të paguar nga ortakëria rezidente 

______________; në shumën totale _________lekë; 

9. Nga të ardhurat e siguruara nga interesat, në shumën totale _________lekë; 

10. Nga të ardhurat e siguruara nga e drejta e autorit apo pronësia intelektuale, qiraja dhe 

enfiteoza;  

11. Nga të ardhurat e siguruara në lojërat e fatit në shumën totale _________lekë (jep shoqërinë 

e lojërave të fatit); 

12. Nga të ardhurat e siguruara prej meje si person jorezident nga shërbimet e kryera në 

territorin e Republikës së Shqipërisë; 

13. Nga të ardhura të tjera të siguruara që nuk identifikohen sa më lart në shumën totale 

_________lekë (specifiko llojin e të ardhurës). 

 

Për Drejtorinë Rajonale Tatimore 

 _____________________ 

(Emri, mbiemri, nënshkrimi) 

Data____________201__ 

 

 
 

 

 


